

UKM Offshore Terminalen ApS

CVR-nr. 13 82 25 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2015.

Knud Erik Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UKM Offshore Terminalen ApS Vesterhavsgade 147 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 13 82 25 81
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Møller
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Knud Erik Møller ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive udlejningsejendomme til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	352.012	140.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.595	-19.208
Driftsresultat	224.417	121.170
Øvrige finansielle omkostninger	-179.529	-26.090
Resultat før skat	44.888	95.080
Skat af årets resultat	-13.400	-24.200
Årets resultat	31.488	70.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.488	70.880
Disponeret i alt	31.488	70.880

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.530.631	2.353.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.530.631</u>	<u>2.353.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.530.631</u>	<u>2.353.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.630	76.441
Andre tilgodehavender	21.963	0
Periodeafgrænsningsposter	13.926	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.519</u>	<u>76.441</u>
Likvide beholdninger	<u>166.570</u>	<u>41.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.089</u>	<u>117.846</u>
Aktiver i alt	<u>7.777.720</u>	<u>2.471.741</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	240.000	240.000
2 Overført resultat	<u>2.261.170</u>	<u>1.662.081</u>
Egenkapital i alt	<u>2.501.170</u>	<u>1.902.081</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>29.400</u>	<u>16.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.400</u>	<u>16.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.108.379	302.213
Gæld til pengeinstitutter	1.722.215	0
Deposita	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.835.594</u>	<u>307.213</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	225.600	29.700
Gæld til pengeinstitutter	17.579	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.377	25.092
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	164.162
Anden gæld	<u>0</u>	<u>27.493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.556</u>	<u>246.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.247.150</u>	<u>553.660</u>
Passiver i alt	<u>7.777.720</u>	<u>2.471.741</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2014	2013		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	240.000	240.000		
	240.000	240.000		
2. Overført resultat				
Overført resultat primo	1.662.082	921.201		
Årets overførte overskud eller underskud	31.488	70.880		
Koncerntilskud	567.600	670.000		
	2.261.170	1.662.081		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2014	Gæld i alt 31/12 2013
Gæld til realkreditinstitutter	65.600	2.431.000	3.173.980	331.913
Gæld til pengeinstitutter	160.000	1.221.000	1.882.215	0
Deposita	0	0	5.000	5.000
	225.600	3.652.000	5.061.195	336.913

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.174 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 6.244 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.340 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er lyst pantstiftende byrde for 20 t.kr. i selskabets ejendom til sikkerhed for selskabets forpligtelse overfor ejerforening

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Erik Møller ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.